
Velkommen til Trones skole

Informasjon til nye elever og foresatte

skoleåret 2024-2025



Om Trones skole
Trones skole er en barneskole i Sandnes kommune med ca 500 elever, hvorav 25 elever har

sin base på forsterket avdeling. Ved forsterket avdeling får elever med store omfattende

hjelpebehov sitt opplæringstilbud. Elevene ved forsterket avdeling kommer fra hele

kommunen. Det er 115 ansatte på skolen, inkludert pedagoger, miljøpersonell og

administrasjonen. Administrasjonen består av rektor, fem avdelingsledere og to

administrasjonskonsulenter.

Skolen er en sentrumsskole, og den representerer et stort mangfold. Skolen har gangavstand

til flere steder som kan gi rom for variasjon i undervisningen. Siden høsten 2022 har skolen

vært praksisskole for lærerstudenter fra Universitetet i Stavanger.

Skolen visjon er:

“Mestringsglede i et inkluderende fellesskap”

Med verdiene:

TRYGGHET
Vi er en skole hvor det er trygge rammer for å prøve og feile. Det er rom for å uttrykke når ting er vanskelig og be

om hjelp. Vi vil hverandre vel og støtter hverandre i å bli den beste utgaven av oss selv.

TOLERANSE
Vi har gjensidig respekt og aksept for forskjellighet, og søker å bygge på hverandres unike egenskaper og

perspektiv i oppgaveløsning.

KREATIVITET
Vi har en leken tilnærming til å lære og tenke nytt. Vi utforsker forskjellighet og er nysgjerrige på ulike måter

tilnærme oss læring og kompetanse.

SAMARBEID
Vi samarbeider på skolen mellom elever og ansatte, og som et knutepunkt i møte med lokalsamfunnet og

omsorgspersoner, med formål om å lykkes i fellesskap.

Skolens viktigste oppgave er å sørge for at alle elevene våre har et trygt og godt skolemiljø,

og at elevene våre utvikler seg faglig og sosialt ut fra de forutsetninger de har.

Opplæringsloven kap 12 arbeides det tett og aktivt med å etterleve. Skolen som helhet har

fokus på inkluderende opplæring, videreutvikling av profesjonsfellesskapene på skolen, samt

bruk av digital læringsteknologi i skolen.



Fravær

Dersom eleven er syk, har time hos lege/tannlege/osv. er det viktig at

skolen får beskjed senest før kl. 07:30. Alle beskjeder om fravær skal

sendes via Transponder.

Permisjon

Permisjonsbestemmelsene er regulert av kommunene. I Sandnes kommune kan

kontaktlærer innvilge permisjon i inntil 3 skoledager. Fra 4-10 skoledager er det rektor som

eventuelt innvilger permisjon. Trones skole ber om at ferieturer blir lagt til skolens ferie- og

fridager. Skoleåret er 190 dager. Elevene skal lære mye på skolen, så hver skoledag er viktig.

En må alltid være i dialog med kontaktlærer eller rektor før en eventuelt planlegger

ferieturer utover de ordinære fridagene.

Alle søknader behandles individuelt. Dersom søknaden ikke blir innvilget og foresatte likevel

velger å reise, vil fraværet bli registrert som ugyldig fravær. Ved lengre fravær blir eleven

meldt ut av skolens register.

En skal bruke søknadsskjemaet som ligger på hjemmesiden. Dette skal sendes kontaktlærer.

Kontaktlærer videresender søknadene til rektor dersom permisjonen overstiger 3

skoledager. Skjema finnes på www.minskole.no/trones .

Melk

Dette bestiller foresatte via www.skolelyst.no Merk at

det tar noen dager (inntil 10 dager) fra bestilling til

barnet har melk på skolen. Dersom dere ikke finner

frem, eller trenger hjelp til bestilling, ta kontakt med

en av våre administrasjonskonsulenter. Mer

informasjon på www.skolelyst.no .

http://www.minskole.no/trones
http://www.skolemelk.no/
http://www.skolemelk.no/


Leksehjelp

Alle elever har rett til leksehjelp, men det er frivillig å delta. Formålet med leksehjelp er å gi
eleven støtte til læringsarbeidet, opplevelse av mestring og gode rammer for selvstendig arbeid.
Elever som ønsker å benytte seg av tilbudet, må ha en motivasjon for å delta.

Ved Trones skole tilbys leksehjelp på 5.-7.trinn. Skolen sender ut informasjon om organiseringen
og påmelding (for best mulig organisering av tilbudet) via Transponder i starten av hvert skoleår.
Tilbudet er gratis.

SMIL

Trones skole er heldige som er plukket ut som en av få skoler som tilbyr dette. Rogaland
idrettskrets er prosjekteier og har overordnet prosjektansvar. Det er et samarbeidsprosjekt med
flere aktører, bla Sandnes kommune, Trones skole, Sandnes idrettsråd og Sandnes Turn.

SMIL er et forebyggende og inkluderende prosjekt som bidrar til mestring og læring gjennom
idrett og leksehjelp til elever på 5.-7. trinn. Det gir muligheter for utprøving av idretter, et sunt
måltid og stimulerer til økt fysisk aktivitet. Tilbudet er gratis. det vil komme informasjon på
foreldremøte i høst og det vil bli sendt ut påmeldingsinformasjon via Transponder



TronesLeker

Skolen arrangerer TronesLeker i flere storfriminutt i uken. Vi har 20-30 elever fra 6. og 7.

trinn som kalles lekeledere, og de arrangerer varierte aktiviteter for hele skolen som f eks

frisbee, brettspill og ballspill.

Lekene arrangeres for å gjøre friminuttene trygge og kjekke for elever i alle aldre, og det er

populært å delta. Lekelederne er lette å se på grunn av de rosa vestene de har på seg, med

"Trones Leker" trykket på ryggen.

Mobiltelefon og smartklokker

Trones skole oppfordrer til å la mobil og smartklokke ligge hjemme.

Om digitale enheter fra Sandnesskolens ordensreglement:

● Skolen kan ikke forby elevene å ha med digitale enheter (mobiltelefoner og lignende)

på skolen.

● Dersom utstyret forstyrrer undervisningen eller skaper utrygge situasjoner eller

andre problemer kan skolen kreve at det legges bort.

● Ved forstyrrelser av undervisningen kan skolen inndra utstyret (jf. §7.2b).



Sykling til skolen

Skolen anbefaler å bruke Trygg Trafikk sine retningslinjer, som sier at barn fra 1.-4. trinn bør

gå til skolen. Sykling er ikke anbefalt før 5. klasse. Dersom elever sykler/sparker til skolen,

skal det brukes sykkelhjelm og annet sikkerhetsutstyr. Skolen er ikke erstatningspliktig på

skader/tyveri dersom dette skulle forekomme. Det er opparbeidet en egen sykkelparkering

ved siden av jungelen som elevene må bruke.

Trones SFO sør og SFO forsterket avd.

Søknad om plass og endring om plass:

Søknad om plass, endring om plass må søkes i Sandnes kommune sin oppvekstportal.

Skolefritidsordningen er et tilbud som blir gitt til elever på 1.-4. trinn, og elever med spesielle

behov fra 5.-7. trinn. SFO tilbyr 100 % plass, 60 % plass (foresatte setter opp 3 faste dager i

uken). Alternativ 2 er 2,5 timer per uke . Da kan ikke morgen SFO benyttes. De som går 60%

og 2,5 timer hver dag har max oppholdstid til klokken 15.45 mandag,onsdag og torsdag.

Tirsdag og fredag maks oppholdstid til kl 14.45.

Åpningstiden er fra kl 7.30 - 8.15 og fra skolen er slutt til kl 16.30. I skolens ferier er SFO

åpent fra kl 7.30 - 16.30.

Høsten 2024 vil SFO bestå av fem baser:

● Solsikke (1. trinn) tlf 475 03 389
● Pinnsvin (2. trinn) tlf 475 04 089
● Panda (3. trinn) tlf 475 03 630
● Panda (4. trinn) tlf 458 70 953
● Småtrinn FA tlf 475 03 401
● Mellomtrinn FA tlf 475 03 117



Hva skjer på Trones SFO?

SFO skal legge til rette for å inspirere til et godt lekemiljø for alle barn. SFO skal legge til rette

for at barn med behov for særskilt tilrettelegging blir inkludert i lek og tilrettelagt aktivitet

(Rammeplan for SFO).

Det legges opp til ulike aktiviteter i mindre grupper fordelt utover uken. I tillegg kan også

elevene velge aktiviteter på tvers av SFO-ene.

Bekledning

Det er utetid på SFO hver dag, uansett vær. Det er derfor viktig at elevene til enhver tid har

uteklær etter været og rikelig med skiftetøy tilgjengelig.

Fravær

Dersom eleven er syk, skal ha fri fra SFO eller det er en endring i forbindelse med henting/

gå hjem selv skal dette meldes inn via transponder før kl. 07:30.



Administrasjonen

Sentralbord 51 33 84 00

E-post trones.skole@sandnes.kommune.no

Rektor: Mats Herholdt-Bjørnrå

Avd. leder 1.-4. trinn: Tina Høve Tallaksen

Avd. leder 5.-7. trinn: Agnethe Finne Haaland

Avd. leder Forsterket avdeling: Michael Efteland Øgreid

Avd. leder SFO FA: Fredrik Køhn

Avd.leder SFO sør: Randi Hyldbakk

Administrasjonskonsulenter: Merete Sirevåg og Inger Reidun Tjordal Underbakke

www.minskole.no/trones

mailto:trones.skole@sandnes.kommune.no
http://www.minskole.no/trones

